
AVTOBUSNI  PROMET

Murska Sobota  d.d 

1 BUS 2 BUS

Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Lipa/Beltinci vas 7:40 Lipovci K 7:39

Lipa križišče 7:41 Lipovci K/Hiš.št.41 7:41

Beltinci Š 7:48 Lipovci kapela 7:43

Lipovci K /Trate 7:44

Beltinci Š 7:50

Postajališče Odhod

Hraščica vas/ 7:52 Bratonci-BeltinciŠ

Gančani Pišnjača I 7:56 Postajališče Odhod

Gančani kapela 7:57 Bratonci kapela 7:56

Gančani pokopališče 7:58 Beltinci Š 8:03

Beltinci Š 8:04

3 BUS 4 BUS

Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Dokležovje 7:35 Ižakovci trg. 7:45

Nemščak 7:39 Ižakovci kapela 7:47

Melinci zg.Kunec 7:42 Beltinci Š 7:51

Melinci 7:43

Beltinci Š 7:47

Vozni redi za     TOREK    26. april 2016

PRIVOZ UČENCEV V ŠOLO

Lipa-Beltinci šola Lipovci-Beltinci Š

Hraščica-Gančani-Lipa-Beltinci Š

Nemščak-Melinci-Beltinci Š Ižakovci-Beltinci Š



Razvoz ob 12:45 uri in 12:50 uri

1 BUS 4 BUS

Beltinci Š-Lipovci

Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Beltinci Š 12:45 Beltinci Š 12:50

Lipovci Trate K 12:51 Ižakovci kapela 12:54

Lipovci kapela 12:52 Ižakovci trg. 12:55

Lipovci K/Hiš.št.41 12:53 Nemščak 12:57

Lipovci K 12:54 Dokležovje K 12:58

2 BUS 5 BUS

Beltinci Š-Lipa vas
Beltinci Š 12:45 Postajališče Odhod

Bratonci kapela 12:51 Beltinci Šola 12:50

3 BUS Lipa GD 12:58

Lipa križišče 12:59

Postajališče Odhod 6 BUS

Beltinci Š 12:45

Melinci 14:02 Postajališče Odhod

Melinci zg.Kunec 14:03 Beltinci Š 12:50

Gančani pokop. 12:55

Hraščica vas/ 12:58

Gančani Pišnjača I 13:02

Gančani 13:03

Beltinci Š-Hraščica-Gančani

RAZVOZ  UČENCEV  IZ  ŠOLE

Beltinci Š-Bratonci-Lipovci

Beltinci Š-Brato-Ižakov-Melinci

Beltinci Š-Melinci


